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INDEPENDENT AUDITOR'S RXPORT

TO
THE MEMBERS OT
SUMMIT CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITf,D

We have audited the accompanying financial statements of SUMMIT CONSTRUCTTONS
PRIVATE LIMITED ('1he Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,
2023, the Statement of Profit and Loss (including other contprehensive incomes) , and a
summary ofthe significant accounting policies and other explaratory information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

The management and Board of Directors ofthe Compa[y are responsible for the matters stated
in Section 134(5) ofthe Companies Act, 2013 ('the act,) with respect to the preparation ofthese
financial statements that give a true and fair view ofthe financial position, financial performance
including other comprchensive incomes of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in lndia, including the Indian Accounring Standards specifiJ
under Section 133 ofthe Act, read with rule 7 ofcompanies (Accounts) Rules, 2014.

This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other inegularities; selection and application of appropriate u""orrting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls, that are operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to the
preparation and presentation ofthe financial statements that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or enor.

REPORT ON THE TINANCIAL STATEMENTS

AUDITOR'S RESPONSIIIILITY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards and
matters which are required to be included in the audit report under
the Rules made there uder.

of the Act and

RISIII KAPOOR & COMPANY
CIIARTERED ACCOUI\ITANTS



We conducted our audit in accordanc€ with the Standards on Auditing specified under Section
143(10) ofthe Act. Thos€ Standards require that we comply with ethical requirements and plan
and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial slatements are
free tom material misstatement.

ln our opinion and to the best ofour infomation and according to the explanations given to us,
the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so
required ard give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in lndia including Indian Accounting Standards, the financial position ofthe Company
as at 3lst March 2023 and is financial performance, for the year ended on that date

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGUI,ATORY REQUIR"EMENTS

l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (.,the Order") issued by the
Central Covemment oflndia vide Order number S.O.849(E) dated 25d February 2020 in

terms ofsub-section (l l) ofsection 143 ofthe Act, The Companies (Auditor's Report)
Order,2020 shall not apply to the company.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we further report that

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and beliefwere necessary for the plrpose ofour audit;

b) tn our opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as appears from our examination ofthose books;

c) The Balance Shee! Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in

ooRd co

An audit involves performing procedures to obtain audit evidenc€ about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor,s
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to ftaud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers
intemal financi.l control .elevant to the Company's preparation ofthe financial shtements, that
give a true and fair view, in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances .An audit also includes evaluating the appropriateness ofaccounting policies used
and the reasonableness ofthe accounting estimates made by the Company,s Director, as well as
evaluating the overall presentation ofthe financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the financial statements.

OPINION

agreement with the books ofaccount;



d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the applicable Accounting
Standards sp€cified under Section 133 of the Act, .ead with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules 2014

e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2023
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
March 31, 2023 from being appointed as a director in terms ofsection 164(2) ofthe Act

f) with resp€ct to the other matters to be included in the Auditor's Report in accondance
with Rule I I ofthe Companies (Audit and AuditoN) Rules,2014, in our opinion and lo
the best ofour information and ac.ording to the explanation givcn to us,

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Company did not have any long-te.m conhacts including derivative
contracts; as such the question ofcommenting on any material foreseeable losses
thereon does not aris€.

There has been no delay in transferring amounts, required to be t.ansferred,lo the
Investor Education and Protection Fund by the company.

(a) The Company has not advanced or loaned or invested any funds (either from
bonowed funds or share premium or any other sou.ces or kind of Funds) or in
any other persons or entities including foreign entities with the understanding
whether recorded in writing or otherwise that the intermediary shall, whether
directly or indirectly lend or invest in other pe.sons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the company or provide any guarantee,
security or the like on behalfofthe ultimate Beneficiaries.

lll

(b) That no funds have been received by the company from any persons or entity
including foreign entities with the understanding, whether recorded in w ting or
otherwise, that the company shall directly or indirectly, lend or invest in olher
persons or entities identified in any maoner whatsoever by or on behalf of the
funding Party or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Benefi ciaries.

caused us to believe
any misstatement.

that the .epresentations under sub clause ) contain'ooR 
d
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(c) That we had considered rosonable and appropriate audit procedures, in the
circumstances based on such audit procedures nothing has come to our notic€ that



The Company has not declared or paid any dividend during the year as per section
123 ofthe Companies Act 2013.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

Place: Ghaziabad
Date : 10.07.2023

FRNo l5c

Kapoor)
Panner

M.No.075483

G$}TIABAD
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SUMMIT CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED
CIN : U74899DL 1995PTC072492

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE
YEAR ENDED 31'IMARCH, 2023

Note No. : 13

A. Sionificant Accounlino Policies

'1. Basis of accounlino:-

These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted

Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) including the Accounting Standards notiried

under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of lhe Companies

(Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act, 2O13.The

financial statements have been prepared under the historical cost convenlion on accrual

basis.

2. Revenue Recoqnition:-

Expenses considered payable are accounled for on accrual basis except discount claims,

rebates and retirement benefits which cannot be determined with certainly during the year.

3. Prooertv.Plants &Equipment :.

Property, Plants & Equipment are stated at their original cost of acquisition including taxes,

freight and other incidental expenses related lo acquisition and installation of the concerned

assets less depreciation till date.

4. DeDreciation :-

Nil as there is no depreciable asset in the company

5. lnventories:-

Nit

6. Retirement Benefits:-
The gratuity, leave encashment and t benefits are accounted for on accrual basis.

oqR



7. Taxes on lncome t-
Provision for current tax is made on lhe basis of estimated taxable income for the current
accounting year in accordance with the lncome Tax Act, 1961.

8. Provisions. Continoent Liabilities and Continoent Assets:- (As-29)

Provisions are recognized only when there is a present obligation as a result of past events
and when a reliable estimate of the amount of the obligation can be made.
Contingent Liabilities is disclosed in Noles to the account for:-

(i) Possible obligations which will be confirmed only by future events not wholly within the
control of lhe company or

(ii) Present Obligations arising from past events where it is not probable that an outflow of
resources will be required to settle the obligation or a reliable estimate of the amount of
the obligation cannot be made.

Contingent assets are nol recognized ln the financial statement since this may result in the
recognition of the income that may never be realized.

(B) Notes on Financial Statements

1 . There is no creditor in the Company; hence the information is not given

4. No proceedings have been initiated / or are pending, during the year against the company
as on31sr March 2023 for holding any benami property under the Benami
Transactions(Prohibition) Act,1988 and rulestheron.

5. The company has not defaulted in the repayment of loans or in the payment of interest to
their lenders.

6. The company does not have any nres

\0

2. Previous Years'Iigures have been regrouped/ recast to make them comparable with the
current yeaCs figures.

3. The title deeds of immovable properties are held in the name of Company and the company
has not revalued any of its Property, Plant and Equipment and intangible assets during the
year.



7. The Company has not done any arrangements as per section 230 to 237 of the Companies
Act,2013.

8. The Company does not deal in Crypto Currencies during the Year

L The company has no working capital limit and thus is not required to submil statements with
banks and other Iinancial institutions.

10. There was no transaction that has been surrendered or disclosed as incomeduring the year
in lax assessments under the lncome Tax Act.

1'l ments to Auditors

'12. Related Party disclosure
(l) Kev Manaqement Personnel

Ashish Tomar
Ram Veer Singh

'l3.Value of lmports

Raw Material
Finished Goods NiI

14. Expenditure in Foreign Currency Nit

15. Earning in Foreign Exchange oRd Nit
a

Auditors Remuneration 2022-2023
Audit Fees 10000.00 't 0000.00
Tax Audit Fees Nit Nit

Company Law Matters Nit Nit

GST Nit Nit

Total 10000.00 r0000.00

2021-2022
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'17.All assets and liabilities are presented as Currenl or Non-current as per criteria set out in
Revised Schedule Vl to the Company's Act, '1956 Notified by the Ministry of Corporate
affairs vide Notification No. SO447(E) Oated 28th Febu.ary,2o'\1 and SO653(E) Dated
30th March,201 l. Based on the nature of operation of the company and realization from
the trade receivable, the company has ascertained its operating cycle of less than 12
months. Accordingly '12 months period has been considered for the purpose of Current
/Non-current classillcation of assels & liabililies.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountanls

FRNo 006615C

(

Place: Ghaziabad
Dale : 10.07.2023

(Ashish Tomar)
Director

DIN : 03170943
Partner

No.075483

Director
e

ln terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached.

NV
(Ramveer Singh)

Direclor
DIN : 02260129

Kapoor)


